
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-
ekologicznych dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Babimost

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770563

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 3

1.5.2.) Miejscowość: Babimost

1.5.3.) Kod pocztowy: 66-110

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: babimost@babimost.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.babimost.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/babimost

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-
ekologicznych dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a85eb51d-c0f6-11ed-b311-9aae6ad31be8

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150009

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00025285/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-
ekologicznych dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150009/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00131629

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BUD.271.13.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem
do ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych i ochrony osobistej ratowników z napędem 4 x 2 z przeznaczeniem
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście.
Dopuszczalna masa całkowita samochodu min. 7000 kg.
Silnik pojazdu spełniający normę czystości spalin Euro 6 zgodnie z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym
umożliwiającymi zarejestrowanie pojazdu.
Silnik o zapłonie samoczynnym z turbo doładowaniem o mocy min 180 KM.
Podwozie pojazdu fabrycznie nowe, nie starsze niż z 2023r.
Zabudowa pojazdu fabrycznie nowa, nie starsza niż z 2023r.
Podwozie samochodu z fabrycznym napędem 4x2 na tylną oś wyposażoną w koła bliźniacze. Dodatkowo podwozie
wyposażone w fabryczną, mechaniczną blokadę mechanizmu różnicowego tylnego mostu.
Wszystkie zastosowane elementy maja być fabryczne nowe, dopuszczone do obrotu w handlu i posiadać wszelkie atesty
dopuszczenia do użytkowania. Dodatkowo zastosowane elementy powinny spełniać określone prawem normy
bezpieczeństwa.
Wykonawca w dniu odbioru pojazdu przeszkoli wyznaczonych przedstawicieli Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście (
minimum 2 osoby) z zakresu obsługi samochodu.
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na:
a/ silnik, podzespoły: min. 24 miesiące;
b/ zabudowę pożarniczą: min. 24 miesiące:
c/ podwozie: min. 36 miesięcy.
Szczegółowy opis samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z minimalnymi wymaganiami techniczno-funkcjonalnymi zostały
opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) - załącznik nr 1 do SWZ.
Podane w opisach nazwy własne nie mają na celu naruszenia art. 99 ust. 4 ustawy PZP, a mają jedynie za zadanie
sprecyzować oczekiwania techniczne, jakościowe, funkcjonalne i estetyczne Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza
rozwiązania równoważne pod warunkiem spełniania tego samego poziomu jakościowego, merytorycznego oraz
gwarantujące taką samą funkcjonalność jak produkty opisane w przedmiocie zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych i ochrony osobistej ratowników dla
Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150009/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 494460,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 494460,00 PLN

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710
ze zm.) Gmina Babimost unieważnienia postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa lekkiego samochodu
ratowniczo – gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych i ochrony osobistej
ratowników dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście”.
Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz.
1710 ze zm.) Gmina Babimost zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o unieważnieniu ww.
postępowania oraz udostępnia tę informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Uzasadnienie faktyczne i prawne:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych i ochrony osobistej ratowników dla
Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.
W związku z tym Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00150009/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz ze sprzętem do ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Babimoście
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Babimost
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770563
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 3
	1.5.2.) Miejscowość: Babimost
	1.5.3.) Kod pocztowy: 66-110
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: babimost@babimost.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.babimost.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a85eb51d-c0f6-11ed-b311-9aae6ad31be8
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00150009
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-24
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00025285/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00131629

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BUD.271.13.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 494460,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 494460,00 PLN

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


